
Připomínkový list 
 

1 

 

Registrační číslo projektu: CZ.1.07/3.2.00/14.0034 
Název nositele strategie: MAS Krušné hory 
 

Číslo 
připomínky 

Subjekt / osoba Kapitola / 
číslo strany 

Text připomínky Vypořádání připomínky 

1 Obec Velichov 
starostka 

6 název a právní forma – opět chybně označené, zakladatelem 
o. p. s. bylo pouze SKHZ 

opraveno 

2 Obec Velichov 
starostka 

26 nadmořská výška Velichova je pravděpodobně překlep opraveno 

3 Obec Velichov 
starostka 

 někde nejsou uváděny zdroje dat doplněno 

4 Obec Velichov 
starostka 

35 všechny obce nemají plyn, vím min. o Šemnici, kde plyn 
zaveden není 

opraveno 

5 Obec Velichov 
starostka 

36 zásobování pitnou vodou – většina obcí je členem 
Vodohospodářského sdružení obcí západních Čech – to by 
bylo vhodné zmínit a z toho vycházet; ve druhém odstavci je 
napsáno: Nejvíce problematice problematická situace… a 
pokud vím, tak Bor už kanalizaci má; není pravda, že od roku 
2009 může být používána jen kvalitní voda ve studních, od 
tohoto roku jsou nutná vodoprávní povolení 

Doplněno, překlep opraven a 
kapitola dopsána 

6 Obec Velichov 
starostka 

62 IC  - v Ostrově je Mírové náměstí a ne nám. Míru opraveno 

7 Město Ostrov 
Ing. Alexandra 
Fürbachová 

 U všech kapitol nutno zahrnout do statistik nově přistoupivší 
obce 

doplněno 

8 Město Ostrov 
Ing. Alexandra 
Fürbachová 

 Zpracovat novou tabulku - Vývoj počtu obyvatelstva po 
dekádách - v letech 1971, 1981, 1991, 2001, 2011 

Vypracována a doplněna 

9 Město Ostrov 
Ing. Alexandra 

   Dopracovat kapitolu - Zásobování regionu MAS Krušné 
hory, o.p.s. teplem, 

Kapitola dopracována 
s použitím zdrojů  z ÚAP 



Připomínkový list 
 

2 

 

Fürbachová   Telekomunikace v regionu MAS Krušné hory, o.p.s. ORP Ostrov 

10 Město Ostrov 
Ing. Alexandra 
Fürbachová 

36 Silniční doprava zapracovat novou tabulku – Intenzita 
dopravy v rámci území MAS 

doplněno 

11 Město Ostrov 
Ing. Alexandra 
Fürbachová 

28 Doplnit novou tabulku – Migrace obyvatelstva - dojížďka a 
vyjížďka za prací 

doplněno 

     

     

     

     

     

 


